

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=55 133	tranche 2 <=104 895	tranche 3 <=197 200	tranche 4 <=375 957	tranche 5 <=1 269 068
Nombre d'entreprises	111	20	29	28	21	13
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,5	1,0	1,1	1,7	3,2	8,2
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	201 352	41 934	77 135	143 194	279 247	723 143
Chiffre d'affaires par personne	82 087	41 934	68 409	86 540	88 632	87 792
Marge brute globale	% 73,4	79,0	84,2	76,4	73,0	69,2
Valeur ajoutée	% 47,5	46,7	55,7	48,2	44,9	47,0
Impôts et taxes	% 2,0	3,8	3,7	2,3	1,6	1,6
Charges de personnel	% 18,5	0,0	4,0	11,1	18,8	26,6
EBE hors cotisations exploitant	% 27,0	42,9	48,0	34,7	24,5	18,8
Amortissements et provisions	% 3,3	4,3	4,0	2,9	3,5	3,1
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 24,5	39,4	45,0	33,0	21,8	16,3
Résultat financier	% -0,3	-0,4	-0,2	-0,3	-0,3	-0,3
Résultat courant hors cot. expl.	% 24,2	39,0	44,8	32,7	21,5	16,0
Résultat courant hors cot. expl. €	48 704	16 351	34 553	46 754	60 064	115 897
Cotisations de l'exploitant	% 6,9	16,2	15,0	9,9	5,4	3,7
Résultat courant	% 17,3	22,8	29,8	22,7	16,1	12,3
RESULTAT COURANT €	34 891	9 573	22 962	32 549	44 984	89 192
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	45	38	47	44	53	41
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	53	48	43	49	62	51
B.F.R. (jrs CA HT)	36	31	36	41	42	31
TVA collectée	32 065	6 928	13 976	23 424	45 501	107 995
TVA collectée * 100 / CA	16	17	18	16	16	15
TVA déductible	17 739	3 544	5 438	12 593	26 041	64 689
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	17	16	16	17	17	17